
COMUNE DI MONTEREALE
(Provincia dell’Aquila)

Telefono  0862  901217 – 901263  fax  902393

Oggetto: Ordinanza di chiusura scuola di Marana dal 11/01/2021 al 16/01/2021.

COPIA

ORDINANZE SINDACALI

N. 1 DEL 11-01-2021

ORDINANZE SINDACALI n. 1 del 11-01-2021 - Pag. 1 di 2 - COMUNE DI MONTEREALE

IL VICE SINDACO

PREMESSO:
che l’impianto termico a servizio della Scuola dell’Infanzia di Marana di Montereale
risulta attualmente malfunzionante ed il guasto, in via di risoluzione, rende inservibili
i locali da parte dell’utenza;
che la ditta esecutrice dell’opera già si era impegnata alla risoluzione definitiva della
problematica entro la fine delle festività natalizie 2020/2021;
che la predetta ditta, interpellata in data odierna, ha rassicurato l’Ente circa la
definitiva risoluzione del problema tecnico entro la fine della settimana corrente;

VISTE inoltre le attuali temperature particolarmente rigide, tipiche del periodo;

CONSIDERATA pertanto la necessità di tutelare la salute pubblica e prevenire situazioni di
ulteriore disagio causate dai summenzionati disservizi in fase di risoluzione;

RITENUTO opportuno disporre la chiusura della scuola dell’infanzia di Marana di
Montereale onde tutelare la salute pubblica degli alunni e del personale docente;

VISTO il D.Lgs.vo n.267/2000 ed in particolare l’art.54;

ORDINA

-la chiusura dal 11/01/2021 al 16/01/2021, della scuola dell’infanzia di Marana per le
motivazioni in premessa indicate;

-la pubblicazione della presente ordinanza sul sito istituzionale dell’Ente ed all’albo pretorio;

-la trasmissione dell’ordinanza:
All’Istituto comprensivo scolastico “Don Lorenzo Milani” di Pizzoli (AQ);
Alla locale stazione dei Carabinieri;
Alla Prefettura di L’Aquila.



Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso al TAR Abruzzo entro 60 giorni dalla data
di pubblicazione o, alternativamente al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla
medesima data di pubblicazione.

IL VICE SINDACO
F.to  MARINI CARLO

ORDINANZE SINDACALI n. 1 del 11-01-2021 - Pag. 2 di 2 - COMUNE DI MONTEREALE


